
3 РІК НАВЧАННЯ 

5 семестр 

ВК 3.6 Введення в клінічну психологію 

1мп 
1.  s009566@vnmu.edu.ua Комарніцька Даріна Віталіївна 20031 61а 

2.  s009558@vnmu.edu.ua Богатчук Софія Олександрівна  20002 61-а 

3.  s009562@vnmu.edu.ua Грабовецька Вероніка Віталіївна 20013 61-а 

4.  s009564@vnmu.edu.ua Калинич Тетяна Йосипівна 20024 61-а 

5.  s009573@vnmu.edu.ua Присяжнюк Яна Миколаївна 20054 61-а 

6.  s009576@vnmu.edu.ua Русановська Карина Вадимівна 20057 61-а 

7.  s009578@vnmu.edu.ua Сагадін Назарій Миколайович 20058 61-а 

8.  s009580@vnmu.edu.ua Бойченко Едуард Олександрович 20003 61-б 

9.  s009585@vnmu.edu.ua Дець Александра Вадимівна 20016 61-б 

10.  s009588@vnmu.edu.ua Заїка Юлія Анатоліївна 20020 61-б  

11.  s009592@vnmu.edu.ua Коломієць Вікторія Валеріївна 20029 61-б 

12.  s009594@vnmu.edu.ua Кушнір Анна Олександрівна 20037 61-Б 

13.  s009595@vnmu.edu.ua Олексієнко Діана Василівна 20046 61-б 

14.  s009596@vnmu.edu.ua Рабійчук Маргарита Миколаївна 20055 61-б 

15.  
s009597@vnmu.edu.ua 

Сопотницька Владислава 
Володимирівна  

20059 61-б 

16.  s009598@vnmu.edu.ua Ярощук Олександр Олегович 20075 61-Б 

 

2мп 
1.  s009613@vnmu.edu.ua Булиніна Вікторія Іванівна  20005 62-а 

2.  s009614@vnmu.edu.ua Войтович Єлизавета Юріївна 20009 62-а 

3.  s009618@vnmu.edu.ua Калгіна Кароліна Василівна 20023 62-а 

4.  s009620@vnmu.edu.ua Лукаш Нікіта Дмитрович 20042 62-а 

5.  
s009625@vnmu.edu.ua 

Пономаренко Єлизавета 
Олександрівна 

20053 62-а 

6.  s009630@vnmu.edu.ua Гнатюк Ксенія Віталіївна  20011 62-б 

7.  s009640@vnmu.edu.ua Іванишина Дар'я Володимирівна  20022 62-б 

8.  s009641@vnmu.edu.ua Кілівнік Валентина Михайлівна 20027 62-б 

9.  s009642@vnmu.edu.ua Кузнецов Андрій Олексійович 20036 62-б 

10.  s009643@vnmu.edu.ua Пенделя Наталія Юріївна 20049 62-б 

11.  s009647@vnmu.edu.ua Сугай Марта Олександрівна 20060 62-б 

12.  s009648@vnmu.edu.ua Шипіцина Марія Олександрівна  20071 62-б 

 

3мп 
1.  s009664@vnmu.edu.ua Шмулько Станіслав Богданович  20072 63а  

2.  s009654@vnmu.edu.ua Довгоп’ята Ольга Олександрівна 20018 63-а 

3.  
 

Ібрагімова Каріна Рустамівна 20021 63-а 



4.  s009656@vnmu.edu.ua Качур Валентин Ярославович 20025 63-а 

5.  
 

Корж Дар`я Сергіївна 20032 63-а 

6.  s009661@vnmu.edu.ua Мила Анастасія Геннадіївна 20045 63-а 

7.  s009663@vnmu.edu.ua Хачатрян Сона Арцрунівна 20064 63-а 

8.  s009666@vnmu.edu.ua Веремчук Наталія Юріївна 20007 63-б 

9.  s009667@vnmu.edu.ua Герасько Анна михайлівна 20010 63-б 

10.  s009668@vnmu.edu.ua Грачов Сергій Андрійович  20014 63-б 

11.  s009669@vnmu.edu.ua Кедіс Анна Дмитрівна 20026 63-б 

12.  s009670@vnmu.edu.ua Крижан Артем Вікторович  20035 63-б 

13.  s009671@vnmu.edu.ua Ліпніцька Тетяна Сергіївна 20040 63-б 

14.  s009672@vnmu.edu.ua Маліцька Яна Олександрівна  20043 63-б 

15.  s009674@vnmu.edu.ua Холопова Анна Валеріївна  20066 63-б  

16.  s009675@vnmu.edu.ua Чалова Ольга Олександрівна 20067 63-б 

 

4мп 
1.  s009679@vnmu.edu.ua Ель Каялі Тага Абд Ель Гхані 21019 64-а 

2.  s009680@vnmu.edu.ua Коркішко Еліза Сергіївна 20033 64-а 

3.  s009682@vnmu.edu.ua Котульська Анастасія Віталіївна 20034 64-а 

4.  s009684@vnmu.edu.ua Лєто Діана Юріївна 20038 64-а 

5.  s009688@vnmu.edu.ua Олійник Артем Русланович  20047 64-а 

6.  s009690@vnmu.edu.ua Поліщук Анна Анатоліївна 20051 64-а 

7.  s009692@vnmu.edu.ua Франчук Анастасія В'ячеславівна 20063 64-а 

8.  
 

Брижан Анастасія Костянтинівна 20004 64-б 

9.  s010201@vnmu.edu.ua Волкова Валерія Костянтинівна 16076 64-б 

10.  s009698@vnmu.edu.ua Сулима Богдана Віталіївна 20061 64-б 

11.  s009700@vnmu.edu.ua Токарчук Марія Вадимівна 20062 64-б 

12.  s009704@vnmu.edu.ua Чех Софія Анатоліївна 20069 64-б 

13.  s009705@vnmu.edu.ua Штельмах Марія Олександрівна 20073 64-б 

 

 



 

6 семестр 

ВК 3.1 Медична англійська мова 

    

      

ВК 3.2 Основи сексуальної культури 

1.  s009566@vnmu.edu.ua Комарніцька Даріна Віталіївна 20031 61а 

2.  s009558@vnmu.edu.ua Богатчук Софія Олександрівна  20002 61-а 

3.  s009562@vnmu.edu.ua Грабовецька Вероніка Віталіївна 20013 61-а 

4.  s009564@vnmu.edu.ua Калинич Тетяна Йосипівна 20024 61-а 

5.  s009573@vnmu.edu.ua Присяжнюк Яна Миколаївна 20054 61-а 

6.  s009576@vnmu.edu.ua Русановська Карина Вадимівна 20057 61-а 

7.  s009578@vnmu.edu.ua Сагадін Назарій Миколайович 20058 61-а 

8.  s009580@vnmu.edu.ua Бойченко Едуард Олександрович 20003 61-б 

9.  s009585@vnmu.edu.ua Дець Александра Вадимівна 20016 61-б 

10.  s009588@vnmu.edu.ua Заїка Юлія Анатоліївна 20020 61-б  

11.  s009592@vnmu.edu.ua Коломієць Вікторія Валеріївна 20029 61-б 

12.  s009594@vnmu.edu.ua Кушнір Анна Олександрівна 20037 61-Б 

13.  s009595@vnmu.edu.ua Олексієнко Діана Василівна 20046 61-б 

14.  s009596@vnmu.edu.ua Рабійчук Маргарита Миколаївна 20055 61-б 

15.  
s009597@vnmu.edu.ua 

Сопотницька Владислава 
Володимирівна  

20059 61-б 

16.  s009598@vnmu.edu.ua Ярощук Олександр Олегович 20075 61-Б 

17.  s009613@vnmu.edu.ua Булиніна Вікторія Іванівна  20005 62-а 

18.  s009614@vnmu.edu.ua Войтович Єлизавета Юріївна 20009 62-а 

19.  s009618@vnmu.edu.ua Калгіна Кароліна Василівна 20023 62-а 

20.  s009620@vnmu.edu.ua Лукаш Нікіта Дмитрович 20042 62-а 

21.  
s009625@vnmu.edu.ua 

Пономаренко Єлизавета 
Олександрівна 

20053 62-а 

22.  s009630@vnmu.edu.ua Гнатюк Ксенія Віталіївна  20011 62-б 

23.  s009640@vnmu.edu.ua Іванишина Дар'я Володимирівна  20022 62-б 

24.  s009641@vnmu.edu.ua Кілівнік Валентина Михайлівна 20027 62-б 

25.  s009642@vnmu.edu.ua Кузнецов Андрій Олексійович 20036 62-б 

26.  s009643@vnmu.edu.ua Пенделя Наталія Юріївна 20049 62-б 

27.  s009647@vnmu.edu.ua Сугай Марта Олександрівна 20060 62-б 

28.  s009648@vnmu.edu.ua Шипіцина Марія Олександрівна  20071 62-б 

29.  s009664@vnmu.edu.ua Шмулько Станіслав Богданович  20072 63а  

30.  s009654@vnmu.edu.ua Довгоп’ята Ольга Олександрівна 20018 63-а 



31.  
 

Ібрагімова Каріна Рустамівна 20021 63-а 

32.  s009656@vnmu.edu.ua Качур Валентин Ярославович 20025 63-а 

33.  
 

Корж Дар`я Сергіївна 20032 63-а 

34.  s009661@vnmu.edu.ua Мила Анастасія Геннадіївна 20045 63-а 

35.  s009663@vnmu.edu.ua Хачатрян Сона Арцрунівна 20064 63-а 

36.  s009666@vnmu.edu.ua Веремчук Наталія Юріївна 20007 63-б 

37.  s009667@vnmu.edu.ua Герасько Анна михайлівна 20010 63-б 

38.  s009668@vnmu.edu.ua Грачов Сергій Андрійович  20014 63-б 

39.  s009669@vnmu.edu.ua Кедіс Анна Дмитрівна 20026 63-б 

40.  s009670@vnmu.edu.ua Крижан Артем Вікторович  20035 63-б 

41.  s009671@vnmu.edu.ua Ліпніцька Тетяна Сергіївна 20040 63-б 

42.  s009672@vnmu.edu.ua Маліцька Яна Олександрівна  20043 63-б 

43.  s009674@vnmu.edu.ua Холопова Анна Валеріївна  20066 63-б  

44.  s009675@vnmu.edu.ua Чалова Ольга Олександрівна 20067 63-б 

45.  s009679@vnmu.edu.ua Ель Каялі Тага Абд Ель Гхані 21019 64-а 

46.  s009680@vnmu.edu.ua Коркішко Еліза Сергіївна 20033 64-а 

47.  s009682@vnmu.edu.ua Котульська Анастасія Віталіївна 20034 64-а 

48.  s009684@vnmu.edu.ua Лєто Діана Юріївна 20038 64-а 

49.  s009688@vnmu.edu.ua Олійник Артем Русланович  20047 64-а 

50.  s009690@vnmu.edu.ua Поліщук Анна Анатоліївна 20051 64-а 

51.  s009692@vnmu.edu.ua Франчук Анастасія В'ячеславівна 20063 64-а 

52.  
 

Брижан Анастасія Костянтинівна 20004 64-б 

53.  s010201@vnmu.edu.ua Волкова Валерія Костянтинівна 16076 64-б 

54.  s009698@vnmu.edu.ua Сулима Богдана Віталіївна 20061 64-б 

55.  s009700@vnmu.edu.ua Токарчук Марія Вадимівна 20062 64-б 

56.  s009704@vnmu.edu.ua Чех Софія Анатоліївна 20069 64-б 

57.  s009705@vnmu.edu.ua Штельмах Марія Олександрівна 20073 64-б 

 

ВК 3.3 Клінічна біохімія 

--------------------------- 

ВК 3.4 Психогігієна та актуальні проблеми університетської 

Гігієни 

-------------------------------------------- 

ВК 3.5 Основи біоетики та біобезпеки 

----------------------------------------------- 

 


